ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

            MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 101/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                        PARECER N.º 125/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 101, que PROÍBE A

PROMOÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS, CAMPANHAS OU

MANIFESTAÇÕES DE QUAISQUER NATUREZAS QUE INCENTIVEM A

PRÁTICA DO ABORTO NO MUNICÍPIO DE PARATY, de autoria do Vereador

Marco Antonio dos Santos Conceição.

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Veto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

            16 de novembro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              16 de novembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                   Vereador Allan Souza Ribeiro

                                   Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003300370032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 16/11/2023 14:41

Checksum: 748A499FD4643DE9863E1E96D344FEAFD7B823A5DE2C035D48558DEF5962340D

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 22/11/2023 14:07

Checksum: 629FDAFB6799E2974D3F17401274663A7C8BEAEE6B0492689CB67AE8522742C4

Assinado eletrônicamente por Lulu em 04/12/2023 10:13

Checksum: 8A0E4B011584799F48390FAF5F7B7439D623621FAF46C75FD0EBD682166CB305